－ 1 －

闽南师委干〔2023〕26号

校内各单位：

经研究决定：

邓战军同志任中共闽南师范大学马克思主义学院纪律检查

委员会委员、书记；

梁楹同志任中共闽南师范大学法学院纪律检查委员会委员、

书记；

邱文芳同志任中共闽南师范大学历史地理学院纪律检查委

员会委员、书记。

 － 2 －

特此通知。

                         中共闽南师范大学委员会

                                 2023 年 6月 8日

闽南师范大学办公室                       2023年 6月 8日印发